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Klucz do upowszechniania edukacji przedszkolnej w Siewierzu

   Z dniem 1 września br.  Gmina Siewierz przystąpiła do realizacji  projektu „Klucz do upowszechniania edukacji przedszkolnej w
Siewierzu”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – projekty konkursowe
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007-2013. Jest on kontynuacją oraz rozszerzeniem zakończonego w czerwcu projektu „Wsparcie
istniejących przedszkoli na terenach wiejskich Gminy Siewierz”, realizowanego również przy udziale środków unijnych. Będzie on realizowany
przez placówki oświatowe z terenu naszej Gminy: Publiczne Przedszkole w Siewierzu, Szkołę Podstawową w Dziewkach, Szkołę Podstawową nr 2
w Siewierzu, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych i Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach. Czas realizacji projektu: 1
września 2010 roku – 31 sierpnia 2012 roku.
   Celem ogólnym projektu jest wspieranie istniejących przedszkoli i zespołów szkolno-przedszkolnych w wyrównywaniu szans edukacyjnych 240
dzieci w wieku 3-5 lat przez okres 24 miesięcy. Wsparcie to będzie polegać na wydłużeniu czasu pracy 5 istniejących oddziałów, utworzeniu 3
dodatkowych grup oraz 2 Klubów Malucha dla najmłodszych, a także wdrożeniu innowacyjnych metod pedagogicznych. Zorganizowane zostaną
dodatkowe zajęcia rozwijające kluczowe kompetencje dzieci, szkolenia dla rodziców z zakresu treningu wychowawczego i pracy z dziećmi przy
pomocy scenariuszy zabaw edukacyjnych oraz instruktaż dla nauczycieli. Zapewnione również będzie wsparcie logopedy i oligofrenopedagoga.
Ponadto, realizacja projektu zaowocuje wdrożeniem w 5 placówkach przedszkolnych jednego z najnowocześniejszych na świecie programów
edukacyjnych „Klucz do uczenia się” (KdU). Należy zaznaczyć, że program ten został uznany przez „Times” za przewodnik edukacyjny XXI
wieku (program dopuszczony do użytku przez MEN w roku 2005 – nr DKOS-5002-59/05). Wszystkie wymienione działania będą skutkowały
dalszym upowszechnianiem edukacji przedszkolnej w Siewierzu.
    Uczestnicy zajęć nie ponoszą żadnych kosztów z tytułu realizacji projektu.
   W chwili obecnej trwa rekrutacja uczestników projektu przez Dyrektorów placówek, którzy udzielają także szczegółowych informacji na temat
projektu.  Niebawem  funkcjonować  będzie  strona  internetowa  projektu,  do  której  odwiedzania  już  dziś  zapraszamy.  Projekt  otrzymał
dofinansowanie w wysokości 1 658 050,50 zł ze srodków europejskich oraz budżetu krajowego.
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